Экспертное заключение об оценке проекта акта

1. Общие сведения

<u>Уполномоченный орган</u>: отдел ЖКХ управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

<u>Регулирующий орган</u>: отдел ЖКХ управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Наименование проекта акта: «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Сосновского муниципального района Нижегородской области».

2. Замечания по проведенной оценке

<u>К процедурам оценки</u>: Замечания к процедурам, по проведенной оценке, регулирующего воздействия отсутствуют.

3. Выводы

Оценка проекта Решения Земского Собрания Сосновского муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Положения муниципальном жилищном контроле территории Сосновского муниципального района Нижегородской области» проведена в соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области и экспертизы действующих муниципальных нормативных правовых актов Администрации Сосновского муниципального Нижегородской района области. постановлением Администрации утвержденным Сосновского муниципального района Нижегородской области от 14.09.2015 № 165 (с изм. от 11.06.2020г. № 207).

4. Информация об исполнителе

Тихонова Светлана Николаевна — специалист отдела ЖКХ управления ЖКХ и ЧС Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Контактный телефон: 8(83174)2-68-08

Адрес электронной почты: l.gkh@sosnovskoe.info.